

ITÄ-UUDENMAAN SOTE-UUDISTUKSEN VALMISTELUHANKKEIDEN
SEURANTARYHMÄN JÄSENTEN NIMEÄMINEN / ASKOLAN KUNTA

KHALL § 310

Valmistelija: vt. kunnanjohtaja Teemu Kejonen

Hallitus on käynnistänyt sote-uudistuksen valmistelun, ja kesäkuussa 2020 itäinen Uusimaa on saanut rahoituspäätöksen valtionavustuksesta Rakennuudistushankkeeseen 1 850 000 € ja Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskushankkeeseen 999 500 €. Näissä hankkeissa jatketaan edellisellä vaalikaudella tehtyä valmistelua sekä alueen kuntien ja kuntayhtymien aloittamaa, välttämättömäksi osoittautunutta kehittämistyötä.

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmasta on ollut mahdollista hakea alueelle rahoitusta peruspalveluiden toiminnalliseen kehittämiseen. Ohjelman tarkoituksena on kehittää laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus, josta ihminen saa palvelunsa sujuvasti ja avun yksilöllisiin tarpeisiinsa. Sosiaali- ja terveyskeskuksessa hyödynnetään uudenlaista työnjakoa, tarjotaan eri ammattilaisten ja erityistason konsultaatioita sekä hyödynnetään digitalisointia. Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskuksen ei tarvitse tarkoittaa uutta yhteistä rakennusta, vaan kussakin maakunnassa sen palvelut ja tilat sekä toimintamallit suunnitellaan vastaamaan asukkaiden tarpeisiin.

Rakennuudistusrahoitus on tarkoitettu vapaaehtoiseen alueelliseen yhteistyöhön ja yhteiseen valmisteluun. Valtionavustusta on voitu myöntää usean kunnan yhteiseen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamista tukevaan hankkeeseen, joka liittyy mm. palveluiden järjestämistehtävän ja tuottamisen toimintamallien ja ohjauksen kehittämiseen ja yhtenäistämiseen, palveluverkkoa koskevaan selvitykseen ja suunnitelmaan, palveluketjujen ja -kokonaisuuksien määrittelyyn, palveluverkon ja palveluketjujen johtamisen kehittämiseen ja tiedolla johtamiseen.

Itäisen Uudenmaan hankkeet ovat käynnistyneet syksyn aikana ja hankkeille tulee nimetä seurantaryhmä. Seurantaryhmän tarkoituksena on tarkastella hankkeita ja niissä tehtävää kehitystyötä kuntien päättäjien näkökulmasta erikseen sovittavalla aikavälillä, esimerkiksi kolmen (3) kuukauden välein.

Kuntia on ohjeistettu nimeämään seurantaryhmään kolme (3) edustajaa kustakin kunnasta. Edustajat voisivat olla esimerkiksi kunnanhallituksen tai -valtuuston puheenjohtajia, lautakuntien puheenjohtajia ja lisäksi aluepelastuslautakunnan puheenjohtaja + varapuheenjohtaja.

Esitys Askolan kunnan edustajista itäisen Uudenmaan sote-uudistuksen valmisteluhankkeiden seurantaryhmään:

- kunnanhallituksen puheenjohtaja

- kunnanvaltuuston puheenjohtaja
- perusturvalautakunnan puheenjohtaja

Päätösehdotus (vt. kunnanjohtaja):

Kunnanhallitus nimeää Askolan kunnan jäsenet sote-uudistuksen valmisteluhankkeiden seurantaryhmään edellä esitetyn mukaisesti.

Päätös:

Keskustelun kuluessa Hanna Simola esitti, että valituille valitaan varajäseneksi kunkin toimielimen 1. varapuheenjohtaja. Tanja Lehtikuusi, Anna-Mari Eloranta ja Jari Vettenranta kannattivat Hanna Simolan esitystä.

Puheenjohtaja tiedusteltua, että voidaanko Hanna Simolan esitys hyväksyä yksimielisesti, kunnanhallitus yksimielisesti nimesi Askolan kunnan jäseniksi sote-uudistuksen valmisteluhankkeiden seurantaryhmään kunnanhallituksen puheenjohtajan, kunnanvaltuuston puheenjohtajan ja perusturvalautakunnan puheenjohtajan. Varahenkilöiksi nimettiin kunkin toimielimen 1. varapuheenjohtaja.

Täytäntöönpano: valitut, seurantaryhmä

Lisätietoja: vt. kunnanjohtaja Teemu Kejonen, puh 040 7109 045 tai etunimi.sukunimi@askola.fi